

---

# Morten Byskov Holding ApS

**CVR-nr.: 37216615**

Roarsvej 24, st tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2025**

---

**Morten Byskov**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Morten Byskov Holding ApS  
Roarsvej 24, st tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37216615  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 6.238, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 154.191 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening og gennem støtte fra anpartshaver i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	-10.000
Eksterne omkostninger		-6.189	-5.589
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.189</b>	<b>-15.589</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.189</b>	<b>-15.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-49	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.238</b>	<b>-15.589</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.238</b>	<b>-15.589</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.238	-15.589
<b>I alt</b>		<b>-6.238</b>	<b>-15.589</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.600	7.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.600</b>	<b>7.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.600</b>	<b>7.600</b>
Likvide beholdninger		0	13
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>13</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.600</b>	<b>7.613</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.100	50.100
Overført resultat		-204.291	-198.053
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-154.191</b>	<b>-147.953</b>
Gæld til banker		925	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.866	152.066
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.791</b>	<b>155.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.791</b>	<b>155.566</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.600</b>	<b>7.613</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0